熊川阀门 卸荷阀
第 1 页
功能简介
用于过压保护，避免系统超过设定压力。根据不同压力的需求，分为：41
高压系列、42中压系列、44低压系列。
熊川阀门 卸荷阀
第 2 页
安全预防：

H2 为调节螺母全松时的最大高度；
注：图示尺寸为手动预紧状态，仅供参考，并可变更。
订购指南：
SS - 41 6 F 4
代号 阀门材料
- 41
代号 连接尺寸 代号 密封材料 代号 设定泄压范围
SS 316 3 3mm双卡套 F 氟橡胶
4 100-130bar
HC 哈氏合金 C 6 6mm双卡套 N 丁腈橡胶
HB 哈氏合金 B 2F 1/8in双卡套 E 三元乙丙橡胶
5 130-180bar
Ti 钛合金 4F 1/4in双卡套 Z 全氟橡胶
B 黄铜 MF4 1/4NPT外螺纹
可供更多选择
6 180-250bar
M 蒙乃尔合金
详见上表IN 因康镍合金
7 250-350bar
可供更多选择
熊川阀门 卸荷阀
第 8 页
42中压系列（卸压范围： 3.5-100bar）
终端连接类型 入/出口尺寸
尺寸，mm
订购号
通径 F1 F2 H1 H2 E
熊川公制管接头
2mm 1.8 11.6 54.3 59.8 74.5 18.5 SS-422□□
3mm 2.4 11.6 37.3 34 74.5 18.5 SS-423□□
4mm 2.4 11.6 55.3 60.8 74.5 18.5 SS-424□□
6mm 4.8 11.6 39.9 36.6 74.5 18.5 SS-426□□
8mm 5 11.6 58.7 64.2 74.5 18.5 SS-428□□
10mm 5 11.6 61.3 66.8 74.5 18.5 SS-4210□□
12mm 5 11.6 61.6 67.1 74.5 18.5 SS-4212□□
14mm 5 11.6 62.7 68.2 74.5 18.5 SS-4214□□
16mm 5 11.6 63 68.5 74.5 18.5 SS-4216□□
18mm 5 11.6 63.3 68.8 74.5 18.5 SS-4218□□
熊川英制管接头
1/16in 1.2 11.6 46 51.5 74.5 18.5 SS-421F□□
1/8in 2.4 11.6 54.5 59.9 74.5 18.5 SS-422F□□
1/4in 4.8 11.6 39.9 36.6 74.5 18.5 SS-424F□□
3/8in 5 11.6 59.5 65 74.5 18.5 SS-426F□□
1/2in 5 11.6 62 67.5 74.5 18.5 SS-428F□□
3/4in 5 11.6 64.7 70.2 74.5 18.5 SS-4212F□□
外锥管螺纹 1/4NPT 5 11.6 53.2 58.7 74.5 18.5 SS-42MF4□□
内锥管螺纹 1/4NPT 5 11.6 25 30.5 74.5 18.5 SS-42F4□□
外锥管螺纹/内锥管螺纹 1/4NPT 5 11.6 53.2 30.5 74.5 18.5 SS-42MF4-F4□□
H2 为调节螺母全松时的最大高度；
注：图示尺寸为手动预紧状态，仅供参考，并可变更。
订购指南：
SS - 42 6 F 1
代号 阀门材料
- 42
代号 连接尺寸 代号 密封材料 代号 泄压范围
SS 316 3 3mm 双卡套 F 氟橡胶
1 3.5-25bar
HC 哈氏合金 C 6 6mm 双卡套 N 丁腈橡胶
HB 哈氏合金 B 2F 1/8in双卡套 E 三元乙丙橡胶
2 25-50bar
Ti 钛合金 4F 1/4in双卡套 Z 全氟橡胶
B 黄铜 MF4 1/4NPT外螺纹
可供更多选择
M 蒙乃尔合金
详见上表IN 因康镍合金
3 50-100bar
可供更多选择
熊川阀门 卸荷阀
第 9 页
44低压系列(卸压范围: 1-20bar)
终端连接类型 入/出口尺寸
尺寸，mm
订购号
通径 F1 F2 H1 H2 E
熊川公制管接头
2mm 1.8 13.5 54.8 59.3 79.5 23 SS-442□0
3mm 2.4 13.5 54.8 59.3 79.5 23 SS-443□0
4mm 2.4 13.5 55.8 60.3 79.5 23 SS-444□0
6mm 4.8 13.5 34.7 34.7 79.5 23 SS-446□0
8mm 6.5 13.5 36 36 79.5 23 SS-448□0
10mm 6.5 13.5 61.8 66.3 79.5 23 SS-4410□0
12mm 6.5 13.5 62.1 66.6 79.5 23 SS-4412□0
14mm 6.5 13.5 63.2 67.7 79.5 23 SS-4414□0
16mm 6.5 13.5 63.5 68 79.5 23 SS-4416□0
18mm 6.5 13.5 63.8 68.3 79.5 23 SS-4418□0
熊川英制管接头
1/16in 1.2 13.5 46.5 51 79.5 23 SS-441F□0
1/8in 2.4 13.5 54.9 59.4 79.5 23 SS-442F□0
1/4in 4.8 13.5 56.5 61 79.5 23 SS-444F□0
3/8in 6.5 13.5 60 64.5 79.5 23 SS-446F□0
1/2in 6.5 13.5 62.5 67 79.5 23 SS-448F□0
3/4in 6.5 13.5 65.2 69.7 79.5 23 SS-4412F□0
外锥管螺纹 1/4NPT 6.5 13.5 53.7 58.2 79.5 23 SS-44MF4□□
内锥管螺纹 1/4NPT 6.5 13.5 25.5 30 79.5 23 SS-44F4□□
外锥管螺纹/内锥管螺纹 1/4NPT 6.5 13.5 53.7 30 79.5 23 SS-44MF4-F4□0
H2 为调节螺母全松时的最大高度；
注：图示尺寸为手动预紧状态，仅供参考，并可变更。
订购指南：
SS - 44 6 F 0
代号 阀门材料
- 44
代号 连接尺寸 代号 密封材料 代号 泄压范围
SS 316 3 3mm 双卡套 F 氟橡胶
0 1-20bar
HC 哈氏合金 C 6 6mm 双卡套 N 丁腈橡胶
HB 哈氏合金 B 2F 1/8in双卡套 E 三元乙丙橡胶
Ti 钛合金 4F 1/4in双卡套 Z 全氟橡胶
B 黄铜 MF4 1/4NPT外螺纹
可供更多选择
M 蒙乃尔合金
详见上表IN 因康镍合金
可供更多选择